Abecedno kazalo motetov / Motets in Alphabetical Order

LXVIII.	Confirma hoc Deus quod operatus es	63
LXII.	Emitte Spiritum tuum	45
LXIX.	Erubescant et conturbentur vehementer	65
LXIII.	Factus est repente de coelo sonus (quinque vocum)	47
LXVII.	Factus est repente de coelo sonus (quatuor vocum)	61
LVI.	Hodie completi sunt dies	1
LX.	Iam non dicam vos servos	30
LXV.	Laudem dicite Deo nostro	54
LXI.	Nunc rogemus sanctum Spiritum	41
LVIII.	Repleti sunt omnes Spiritu sancto (octo vocum)	19
LXIV.	Repleti sunt omnes Spiritu sancto (quinque vocum)	51
LXX.	Subsannatores subsannavit Deus	68
LVII.	Veni sancte Spiritus et emitte coelitus	7
LXVI.	Veni sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium	59
LIX.	Vidi coniunctos viros	24